
Підприємцю-спрощенцю після припинення підприємницької діяльності необхідно 

подати податкову декларацію з Додатком 1   

Фізичні особи, щодо яких до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб – 

підприємців та громадських формувань внесено запис про припинення підприємницької 

діяльності фізичної особи – підприємця, подають податкові декларації платника єдиного 

податку – фізичної особи – підприємця (далі – Декларація) востаннє за податковий (звітний) 

квартал, в якому проведено державну реєстрацію припинення підприємницької діяльності, з 

наростаючим підсумком з початку року протягом 40 календарних днів, що настають за 

останнім календарним днем звітного (податкового) кварталу або до закінчення такого звітного 

періоду на який припадає дата ліквідації.  

У полі 8 «Особливі відмітки» Декларації у рядку 8.1 «платника податку, що подає декларацію 

за останній податковий (звітний) період, на який припадає дата державної реєстрації 

припинення» проставляється позначка «+». 

При цьому фізичні особи, разом з останньою Декларацією подають додаток 1 «Відомості про 

суми нарахованого доходу застрахованих осіб та суми нарахованого єдиного внеску» (крім 

фізичних осіб, які звільняються від сплати за себе єдиного внеску на загальнообов’язкове 

державне соціальне страхування відповідно до Закону України від 09 липня 2003 року № 1058-

IV «Про загальнообов’язкове державне пенсійне страхування» зі змінами та доповненнями). 

Довідково: Загальнодоступний інформаційно-довідковий ресурс (категорія 107.00). 

 

Спілкуйся з Податковою службою дистанційно за допомогою сервісу «InfoTAX»  

 

 

https://t.me/infoTAXbot
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